
Inauguracja za pasem 

 

20 czerwca rozpoczniemy cykl Speedway European Championships. Na
toruńskiej MotoArenie szesnastu najlepszych zawodników Europy powalczy
o pierwsze punkty do klasyfikacji generalnej, które przybliżą ich do tytułu
mistrza Starego Kontynentu. Oprócz piątki, która zapewniła sobie
bezpośredni awans z zeszłorocznego cyklu, czyli Emil Sajfutdinow, Peter
Kildemand, Nicki Pedersen, Martin Vaculik i Janusz Kołodziej, w stawce SEC
stałym uczestnikiem będzie między innymi legenda polskiego żużla,
Tomasz Gollob.

„Występ w SEC jest dla mnie bardzo ważny i będę robił wszystko, żeby zdobyć ten
upragniony tytuł. Chciałbym, aby każdy wyścig był bardzo emocjonujący, żeby
wszyscy kibice, którzy przyjdą na stadion byli zadowoleni. Na pewno mam większe
szanse, niż w latach ubiegłych, myślę tutaj zwłaszcza o zmianach tłumikowych, które
pozwalają na jazdę w kontakcie. Na pewno jestem w lepszej sytuacji przed
nadchodzącym cyklem” – powiedział mistrz świata z 2010 roku.

„Jak najbardziej motywuje mnie to, że nie zdobyłem jeszcze mistrzostwa Europy.
Chciałbym pojechać maksymalnie dobrze i zdobyć to, co jeszcze jest przeze mnie
niezdobyte. Oczywiście, że myślę o tym i chciałby zdobyć ten tytuł, ale to jest sport i
trzeba mieć w sobie pokorę. Zawodnik musi rozumieć, że czasami się wygrywa, ale
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czasami też przegrywa. Zrobię wszystko co  w mojej mocy, ale jak to będzie, to już
zobaczymy”– zakończył Tomasz Gollob.

„Cieszę się, że pierwsza runda SEC będzie w Toruniu, bo to świetny stadion, na który
mam nadzieje przyjdzie komplet kibiców. Co do reszty obiektów, to uważam, że są to
bardzo dobrze dobrane tory i nie mogę się już doczekać pierwszych biegów w
mistrzostwach Europy. Chcę się ścigać z najlepszymi, a że tory te sprzyjają walce, to
tylko wielki plus dla organizatorów. Można tam obejrzeć kawał dobrego żużla” –
powiedział mistrz Europy z roku 2013, Martin Vaculik.

Pomimo zdobycia trzech tytułów mistrza świata, srebrnego i brązowego medalu
mistrzostw Europy ciągle głodny sukcesów jest Nicki Pedersen. „Power” zapowiada
twardą walkę o każdy punkt i chęć zdetronizowania obecnego mistrza, Emila
Sajfutdinowa.

„Oczywiście, że ciągle mam motywację do startów, w przeciwnym razie nie
jeździłbym już na żużlu. Wydaje mi się, że przede mną jeszcze kilka dobrych lat w
karierze. Po prostu muszę być cały czas umotywowany i utrzymywać moją formę
fizyczną i sprzęt na najwyższym poziomie. Wtedy wiem, że będę rywalizował o
medale”. – mówi Nicki Pedersen

Duńczyk wygrał w zeszłym sezonie dwie pierwsze rundy, ale szansę na mistrzostwo
kompletnie zaprzepaścił na domowym torze w Holsted.

„Byłem bardzo rozczarowany po starcie w Holsted w ubiegłym roku. Naprawdę
chciałem zaliczyć świetny występ przed swoją publicznością, ale wszystko poszło źle.
Mogę winić tylko siebie za taki stan rzeczy. Kiedykolwiek wjeżdżam na tor zawsze
staram się wygrać wyścig, ale czasami trzeba się pogodzić z gorszą pozycją. Muszę
notować stały progres przez wszystkie cztery rundy cyklu SEC, żeby mieć szansę go
wygrać i to jest moim celem” – zakończył trzykrotny mistrz świata.

Łatwo pola nie zamierza oddawać Emil Sajfutdinow, który w zeszłym roku w
Częstochowie odebrał puchar dla najlepszego jeźdźca Starego Kontynentu.

„Nie czuje żadnej presji ani jej na siebie nie nakładam. Teraz jest nowy sezon i
wszyscy  startujemy od zera. To co było w zeszłym sezonie nie ma znaczenia. Jeśli
chce się  wygrywać, to trzeba to robić tu i teraz, a nie rozpamiętywać co było w
zeszłym roku”.



Emil Sajfutdinow stwierdził również, że jest zadowolony ze swoich dotychczasowych
wyników i zamierza powalczyć po raz kolejny o tytuł mistrza Europy.

„Mam bardzo dobry sprzęt i pozostaje tylko żebym to wszystko dobrze
wykorzystywał, a będzie dobrze. Mój tuner jak i mój team wykonują świetną robotę i
jestem ze wszystkiego bardzo zadowolony”.

Z dziką kartą w toruńskiej rundzie wystartuje wychowanek miejscowego klubu,
Paweł Przedpełski. 
„Chciałbym bardzo podziękować organizatorom za zaufanie, jakim mnie obdarzyli. Ja
ze swojej strony będę chciał dać z siebie 100% i udowodnić, że zasłużyłem na tą
szansę. Inauguracja SEC w Toruniu, to coś niesamowitego, bo tutaj startuję na co
dzień, a jazda przed swoimi kibicami to wielki zaszczyt. Liczę, że stadion zapełni się
do ostatniego miejsca, bo na MotoArenie zawsze można oglądać świetne zawody” -
dodał Paweł Przedpełski. 



Organizatorzy na nadchodzące zawody przygotowali bardzo atrakcyjne biletów.
Najtańsze wejściówki można nabywać już za 10 zł! Ponadto, z okazji kończącego się
roku szkolnego, specjalny „bilet szkolny” (dostępny w pakiecie z biletem
normalnym) na trybunę zieloną i żółtą można nabyć za jedyne 2 złote!

Ceny biletów na inauguracyjną rundę Speedway European Championships (20
czerwca, MotoArena Toruń):
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Strefa niebieska: 
Bilet normalny: 40 PLN
Bilet ulgowy: 20 PLN
Strefa zielona:
Bilet normalny: 25 PLN
Bilet ulgowy: 10 PLN
Bilet szkolny: 2 PLN*

* Obowiązuje TYLKO na strefę zieloną i żółtą - bilet można dokupić TYLKO wraz z
biletem normalnym – pakiet dwóch biletów kosztuje 27 złotych. Bilet szkolny
obowiązuje tylko do 16 roku życia, z ważną legitymacją szkolną.

Bilet ulgowy przysługuje dzieciom i młodzieży do lat 18 oraz studentom z ważną
legitymacją do 26 roku życia, a także emerytom i rencistom z ważnym dokumentem.

Dzieci do 7 lat - wstęp z rodzicami za darmo (bez przypisanego miejsca na
stadionie).
Strefa czerwona:
Bilet normalny: 150 złotych
Bilet VIP: 650 złotych

Bilet VIP zawiera:
- miejsce siedzące na Trybunie Głównej
- wstęp do strefy VIP z darmowym cateringiem oraz dostępem do alkoholu
- torbę z upominkiem
- program zawodów
- wstęp na after party

Dodatki do biletów:
- Program zawodów - 10 złotych
- PARKING SAMOCHODOWY "B" - 10 złotych
- PADDOCK PASS - 300 złotych
- PRACTICE MEET&GREET - 65 złotych

Pakiet PADDOCK PASS zawiera:
- wejście do parkingu maszyn przed zawodami (między 15.00 - 17:45) oraz po
ceremonii dekoracji



- program zawodów 
- zaproszenie na after party
Uwaga: Pakiet PADDOCK PASS nie upoważnia do wstępu na zawody!

Pakiet PRACTICE MEET&GREET zawiera:
- wstęp do parkingu maszyn po zakończeniu oficjalnego treningu (trening rozpocznie
się o godzinie 12:00)
- wstęp na oficjalny trening
- karta autografowa

Uwaga! Pakiet PRACTICE MEET&GREET nie upoważnia do wstępu na zawody!
Dodatki do biletów oraz pakiety PADDOCK PASS i PRACTICES MEET&GREET dostępne
tylko w sprzedaży internetowej.

Bilety dostępne są na stronie www.eventim.pl oraz w punktach sprzedaży Empik,
Media Markt, Media Expert, Saturn w całej Polsce.
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